
        Radom, 12.01.20010 r. 

        Egz. Poj. 

WYJAŚNIENIE 
dot. przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych do 

sprzętu informatycznego dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs w Radomiu  
Nr Sprawy 15/2010 

 
Komenda Wojewódzka Policji z/s w Radomiu Sekcja Zamówień Publicznych, jako 

Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z art. 38 ust. 1 cyt. 
Ustawy, w związku z zapytaniem Wykonawcy  z dnia 12.01.2010 r. o  treści: 
Pyt. Nr 1.  W związku z nieścisłymi zapisami specyfikacji technicznej, zwracamy się z prośbą o 
podanie minimalnej wydajności tonerów wg. Norm ISO19798 dla koloru i ISO19752 dla mono oraz 
modeli drukarek LEXMARK do jakich przeznaczone będą wymagane tonery. 
Pyt. Nr 2. Czy Zamawiający pod pojęciem równowaŜne ma na uwadze produkty nowe, 
nieregenerowane, nienapełniane ponownie, o wydajności zgodnej z normą  ISO19788 dla koloru i ISO 
19752 dla mono? 
Pyt. Nr 3. Czy Zamawiający  w przypadku zaproponowania produktów równowaŜnych, wymaga 
dostarczenia wraz z towarem Kart Charakterystyki Produktu z dokładnym podaniem kompatybilności 
tego produktu i jego składem chemicznym? 
Pyt. Nr 4. Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania produktów równowaŜnych, wymaga 
oświadczenia producenta, Ŝe uŜywanie proponowanych przez Wykonawców materiałów nie powoduje 
utraty gwarancji? 
Odpowiedź do pyt. Nr 1 

Minimalna wydajność tonerów: 
Kaseta z czarnym tonerem  C5220KS (wydajność do 4000 str. /5% format A4)  
Kaseta z tonerem cyjan C5220CS (wydajność do 3000 str. /5% format A4) 
Kaseta z tonerem magenta C5220MS (wydajność do 3000 str. /5% format A4) 
Kaseta z tonerem Ŝółtym C5220YS (wydajność do 3000 str. /5% format A4) 
Modele drukarek, do jakich przeznaczone będą wymagane tonery: 
1. Lexmark C 534 
2. Lexmark C 530 
3. Lexmark C 522 

Odpowiedź do pyt. Nr 2 : 
Pod pojęciem równowaŜne Zamawiający ma na uwadze produkty nowe, nieregenerowane, 
nienapełniane ponownie, o wydajności zgodnej z normą ISO19798 dla koloru i ISO 19752 dla mono. 
Zamawiający określił w załączniki nr 1 do SIWZ wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź do pyt. Nr  3: 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z towarem Kart Charakterystyki Produktu. 
Odpowiedź do pyt Nr  4: 
Zamawiający nie wymaga takiego oświadczenia producenta. 
 

        Z powaŜaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP z siedzibą w Radomiu 
mgr Leszek Jaczyński 
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